
「第 15回 大井川港トライアスロン大会」開催中止について 

 

 このたびの新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響により、皆様におかれ

ましては、不安の日々をお過ごしのこととお察し申し上げます。 

 

 「第 15回大井川港トライアスロン大会」は、７月 19日(日)の開催に向け準備

を進めておりましたが、新型コロナウイルス感染症の収束が見通せない中、選手、

ボランティア、スタッフの皆様の感染リスクを完全に防ぐことが困難で、健康、

安全面を第一に考慮した結果、大会の中止を決定しました。 

 誠に残念なお知らせとなりましたが、どうか御理解をいただきますようお願い

申し上げます。 

 

 来年は、さらに安全で魅力的な大会運営に取り組んで参ります。熱い大井川港

のコースで、噴き出る汗を飛ばしながらゴールする姿を見せてください。 

 

 最後になりますが、病状にある方の一刻も早い回復と感染拡大の状況が早期に

終息することをお祈り申し上げます。 

  

大井川港トライアスロン大会実行委員会 


